АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2022 № 842

г. Холм

О принятии имущества из государственной собственности Новгородской
области в муниципальную собственность Холмского муниципального

района

В соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-
ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении
изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением об управлении муниципальным имуществом
Холмского муниципального района, утвержденным решением Думы
Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании
приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных
отношений Новгородской области от 13.12.2022 № 3308 «О передаче
имущества из государственной собственности Новгородской области в
муниципальную собственность», Администрация Холмского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять из государственной собственности Новгородской области в
муниципальную собственность Холмского муниципального района
движимое имущество, общей первоначальной стоимостью 7190310,00 (Семь
миллионов сто девяносто тысяч триста десять) рублей 00 копеек.

Cерийный номер сертификата:
00E1C010608E3E3BDE067E02CD611906A7E5C1EC
Владелец: Лебедева Анастасия Юрьевна
Дата подписания: 14.12.2022 16:27
Срок действия: с 21.01.2022 по 21.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела
по вопросам жизнеобеспечения
и строительства А.Ю. Лебедева

Приложение
к постановлению Администрации

района от 14.12.2022 № 842

Перечень
движимого имущества, принимаемого из государственной собственности Новгородской области в муниципальную

собственность Холмского муниципального района

№
п/п

Наименование имущества Кол-во
(шт.)

Инвентарный
номер

Год
выпуска

Стоимость за
единицу, руб.

Первоначальная
стоимость  за

единицу (руб.)

Общая
первоначальная
стоимость (руб.)

Остаточная
стоимость, руб.

1 Школьный автобус российского
производства:
ПАЗ 320570-02
Идентификационный номер
(VIN) X1M3205XXN0002032
Номер двигателя
524500M1006945
Номер электронного паспорта
ТС 164301048092698

1 - 2022 3 595 155,00 3 595 155,00 3 595 155,00 3 595 155,00

2 Школьный автобус
российского производства:
ПАЗ 320570-02
Идентификационный номер
(VIN) X1M3205XXN0002029
Номер двигателя
524500M1005045
Номер электронного паспорта
ТС 164301048092676

1 - 2022 3 595 155,00 3 595 155,00 3 595 155,00 3 595 155,00